[image: image3.jpg]

	ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	23.03.2015

	№ 107

	г. Брянск

	О представлении отчетов о расходах
и численности работников федеральных
государственных органов, государственных
органов субъектов Российской Федерации,
органов местного самоуправления,
избирательных комиссий муниципальных
образований за I полугодие 2015 года

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 4 декабря 2014 года №143н «Об утверждении форм отчетов о расходах и численности работников федеральных государственных органов, государственных органов субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, избирательных комиссий муниципальных образований, а также Инструкции о порядке их составления и представления»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главным распорядителям средств областного бюджета обеспечить представление в департамент финансов Брянской области (далее – Департамент) на бумажных и электронных носителях сводов отчетов по форме «Отчет о расходах и численности работников федеральных государственных органов, государственных органов субъектов Российской Федерации» (Форма 14, код 0503074) за I полугодие 2015 года и пояснительных записок в соответствии с Инструкцией о порядке составления и представления отчетов о расходах и численности работников федеральных государственных органов, государственных органов субъектов Российской Федерации, отчётов о расходах и численности работников органов местного самоуправления, избирательных комиссий муниципальных образований (далее - Инструкция) в сроки, определенные Приложением 1 к настоящему Приказу.

2. Руководителям финансовых органов муниципальных районов, городских округов Брянской области обеспечить представление в Департамент на бумажных и электронных носителях сводов отчетов по форме «Отчет о расходах и численности работников органов местного самоуправления, избирательных комиссий муниципальных образований» (Форма 14 МО, код 0503075) за I полугодие 2015 года и  пояснительных записок в соответствии с Инструкцией, в сроки, определенные Приложением 2 к настоящему Приказу.

[image: image1.jpg]3. I'naBHBIM pacnopsaUTESIM CpeacTB 006/1acTHOTO Gro[KkeTa,
PYKOBOAMTENSM (PMHAHCOBBIX OPraHOB MYHHUHNANBHBEIX paiiOHOB, TOpOACKHX
oxpyros Bpsuckoit obnactn, obecneunTs BBOA nokaszaTesieit OTUETOB B DJIEKTPOHHYHO
fa3zy naHELIX W (OPMHUPOBAHHE MPOTPAMMHOIO [IPOTOKOIZ KOHTPOIA B3aUMHOM
VBSI3KOH nokaszaTeneit.

4. Otaeny oblerocyaapeTBeHHbIX pacxoios [lenapramenra obecneunTh:

- [pHEM OTHETOB M [OACHHTE/BLHBIX 3AMCOK B CPOKH, NpPeNyCMOTpEHHbIC
llpuinoxkeHusamu 1 ¥ 2 K HacTOAWIEMY [lpuka3y. Ilpuem oT4eTOB 3aKiKO4acTcs B
nposepke M (B cllydae HEOOXOAMMOCTH) KOPPEKTHPOBKE noxazatened, Kak Ha
SyMaxHbIX HOCHTENsAX, TaKk H B OINEKTPOHHOH faze JaHHBIX. OJEKTPOHHbIE U
SyMaxHsle BEPCHH OTHETOB, MPOLIEAIINX KOPPEKTHPOBKY, JOKHEL COOTBETCTBOBATL
Apyr Apyry. [naBhbiM  pacliOpsiMTENsM  CpeiCTB obnactHoro  Oroxera,
PYKOBOAMTENAM  (PHHAHCOBBIX OpraHOB  MYHHUMITANBHBIX paiOHOB, T'OPOACKHX
okpyros Bpsuckol obnactu obecneduts COOTBETCTBHE OTHETHBIX nokasareneil Ha
DYMaXKHbIX HOCHTENAX U B JICKTPOHHOM BUAE,

- mepezayy ort4eToB 3a | nonyroane 2015 rona ¢ MOSACHUTENBHOH 3afIHCKOH B
Mutncreperso Gunancos Poccuitckoit Pesepauun B CpPOK HE MO3[HES 20 gHe# no
{iCTeYeHHN OTYETHOTO [EpHOAa B COOTBETCTBUY C TpeOOBAaHMAMH Munduna Poccuu K
(opMaraMm riepeaady JaHHbIX.

5. Ony6auxoBaTh IpHKa3 Ha OPHULMATEHOM calite JlenapraMeHTa B CeTH
Hurtepner.

6. KoHTpomb 73a MCMOMHEHMEM HACTOAIIErO [pHKa3a BONOKUTL Ha
saMectuTens aupekropa babacs A.A.

Bpuo 3amectutens I'ybepHaTopa
Bpsincko# obnacTh

I'.B. [lerymkosa

Hen. Coupunosa C.B.
Jemupa tLA, 7« . /
74-36-53 Sy e

¢ 2

Приложение № 1

                         к Приказу департамента финансов

Брянской области от 23.06. 2015 года  №107
Сроки представления главными распорядителями средств областного бюджета отчетов по форме «Отчет о расходах и численности работников федеральных государственных органов, государственных органов субъектов Российской Федерации» (Форма 14, код 0503074) за I полугодие 2015 года
6 июля 2015 года
 9-00 Управление государственных закупок Брянской области
10-00 Управление лесами Брянской области

11-00 Управление государственного регулирования тарифов Брянской области

12-00 Управление ветеринарии  Брянской области

14-00 Государственная строительная инспекция Брянской области
15-00 Уполномоченный по правам человека в Брянской области, Уполномоченный по правам ребенка в Брянской области, Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Брянской области и аппарат уполномоченных
16-00 Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники Брянской области
17-00 Управление мировой юстиции Брянской области

7 июля 2015 года
 9-00 Департамент строительства и архитектуры Брянской области

10-00 Департамент промышленности, транспорта и связи Брянской области

11-00 Контрольно-счетная палата Брянской области

12-00 Департамент экономического развития Брянской области

15-00 Управление имущественных отношений Брянской области

16-00 Управление потребительского рынка и услуг, контроля в сфере производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции Брянской области

17-00 Избирательная комиссия Брянской области
8 июля 2015 года

 9-00 Государственная жилищная инспекция Брянской области

10-00 Департамент топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Брянской области

11-00 Департамент здравоохранения Брянской области

12-00 Управление физической культуры и спорта Брянской области

15-00 Департамент образования и науки Брянской области

16-00 Департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской           области

17-00 Управление записи актов гражданского состояния Брянской области
9 июля 2015 года
 9-00 Управление государственной службы по труду и занятости населения Брянской области

10-00 Департамент культуры Брянской области

11-00 Департамент природных ресурсов и экологии Брянской области

12-00 Департамент внутренней политики Брянской области

14-00 Департамент сельского хозяйства Брянской области

15-00 Администрация Губернатора Брянской области и Правительства Брянской                области

16-00 Департамент финансов Брянской области
17-00 Брянская областная Дума

Приложение № 2
 к Приказу департамента финансов

 Брянской области от 23.06. 2015 года  № 107
Сроки

представления отчетов по форме «Отчет о расходах и численности работников органов местного самоуправления, избирательных комиссий муниципальных образований» (Форма 14МО, код 0503075) за I полугодие  2015 года
          6 июля 2015 года
09-00 г. Клинцы
10-00 Клинцовский район
11-00 г. Новозыбков
12-00 г. Стародуб
14-00 г. Сельцо

15-00 г. Фокино
         7 июля 2015 года

09-00 Навлинский район
10-00 Новозыбковский район
11-00 Красногорский район
12-00 Дубровский район
14-00 Дятьковский район
15-00 Комаричский район
         8 июля 2015 года

09-00 Севский район
10-00 Климовский район
11-00 Трубчевский район
12-00 Выгоничский район
14-00 Гордеевский район
15-00 Жуковский район

16-00 Жирятинский район

         9 июля 2015 года

09-00 Суземский район
10-00 Злынковский район
11-00 Стародубский район
12-00 Суражский район
14-00 Клетнянский район
15-00 Карачевский район
          10 июля 2015 года

09-00 Мглинский район

10-00 Унечский район
11-00 Погарский район
12-00 Брасовский район

14-00 Почепский район
          13 июля 2015 года

09-00 Брянский район
10-00 Рогнединский район

11-00 г. Брянск

[image: image2.png]